PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº133/2022 PREGÃO ELETRÔNICO 028/2022

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Município de Camaragibe, Estado de Pernambuco, através da
SECRETARIA DE SAÚDE, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe
a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas no edital, HOMOLOGAÇÃO do Processo n° 133/2022 -
Pregão Eletrônico nº 028/2022, para contratação de empresa especializada para coleta, transporte,
tratamento e destinação final dos resíduos sólidos de saúde do lixo hospitalar e biológico, gerados nas
unidades de Saúde sob responsabilidade do Fundo Municipal de Saúde de Camaragibe, nas quantidades,
qualidades e condições descritas neste edital e Termo de Referência.

Empresa vencedora valor total: R$131.535,00 (cento e trinta e um mil quinhentos e trinta e cinco reais):

BRASCON GESTAO AMBIENTAL LTDA (CNPJ: 11.863.530/0001-80)  com o lote: 1 no valor total de
R$131.535,00 (cento e trinta e um mil quinhentos e trinta e cinco reais).

CAMARAGIBE - PE, 25 de janeiro de 2023.

ANTÔNIO AMATO

Secretário de Saúde

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 250123113431

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 25/01/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br